

WRiZP.272.1.9.2024

Świecie, dn. 18.12.2024 r.

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek, materiałów biurowych oraz papieru do drukarek i kserokopiarek dla Starostwa Powiatowego w Świeciu w 2025 roku”

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej w skrócie Pzp informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej w skrócie SWZ:

1. W Dziale XIV Sposób oraz termin składania ofert zmienia się treść punktu 1

Przed zmianą było:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19 grudnia 2024 r. o godz. 08:00.

Po zmianie jest:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **23 grudnia 2024 r.** do godz. 8:00.

2. W Dziale XV Otwarcie ofert zmienia się treść punktu 1.

Przed zmianą było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 grudnia 2024 r. o godz. 08:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23 grudnia 2024 r.** o godz. 8:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

3. W Dziale XVI Termin związania ofertą zmienia się treść punktu 1.

Przed zmianą było:

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do 17.01.2025 r.

Po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do **21.01.2025 r.**

W załączeniu zmieniona SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Starosta Świecki

Paweł Knapik